
Magistrát města Hradec Králové 
Československé armády 408 
H r a d e c   K r á l o v é 
PSČ   502 00 

Odbor dopravně správních agend 

Věc: ŽÁDOST O ZVLÁŠTNÍ UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACE – UŽITÍ MÍSTNÍ 
KOMUNIKACE PRO UMÍSŤOVÁNÍ A PROVOZOVÁNÍ REKLAMNÍCH POUTAČU 
typu „A“ 

 

 (podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve  znění  pozdějších  
předpisů  a  § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů ) 

 
ŽADATEL 
 

Jméno a příjmení / název ...................................................................................... nar./ IČ ….................. 

Adresa  /  sídlo  ...................................................................................................... PSČ …….................. 
 
 

MÍSTO ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ 

Název místní komunikace  ...................................................................................................................... 

před čp.............   

 

Z DŮVODU -  umístění reklamního poutače typu „A“ 
 
(popis a znění reklamy) ..………………………………………………………………………………………… 
 
 
V TERMÍNU : 

Od  ................………,     do  .................….........,          ve dnech v týdnu  :  Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne 

V rozsahu:  …………… m²  (činné plochy – viz oznamovací povinnost) 

 

Za zvláštní užívání komunikace zodpovídá (u právnických osob jejich název, sídlo, IČ): 

Jméno a příjmení / název  ....................................................................................... RČ / IČ …............. 

Adresa  /  sídlo  ................................................................................................... PSČ.......................... 

Telefon  ......................................................... 

 . / .   obraťte 

Razítko podatelny: 



SITUAČNÍ PLÁNEK MÍSTA ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE: 

 

 

Podpis zodpovědné osoby:  ..................................................................................................  

Podpis a razítko žadatele:   ...................................................................................... 

V Hradci Králové dne  ……………………………………………….. 

K ŽÁDOSTI JE NUTNÉ PŘILOŽIT:  

- předchozí souhlas vlastníka dotčené pozemní komunikace (Statutární město Hradec Králové, 
odbor správy majetku města) pouze v případě, že poutač nebude umístěn na komunikaci před 
provozovnou; 

- u právnických osob kopii výpisu z obchodního rejstříku, u fyzických osob podnikajících kopii 
živnostenského listu (kopii výpisu z živnostenského rejstříku);  

- za žadatele může provádět právní úkony (např. vedoucí k nabytí právní moci) pouze osoba 
uvedená ve výpisu z obchodního rejstříku jako statutární zástupce nebo osoba k tomuto účelu 
pověřená plnou mocí; 

- před vydáním rozhodnutí musí být zaplacen správní poplatek (100,-Kč do 10ti dnů, 500,-Kč do 6ti 
měsíců, 1000,-Kč na dobu delší 6 měsíců trvání zvláštního užívání komunikace). 

ŽÁDOST SE PODÁVÁ MINIMÁLNĚ 30 DNŮ PŘED ZAPOČETÍM ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ 
KOMUNIKACE NA PODATELNU MAGISTRÁTU MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Níže uvádím příklady: 

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném 

pro plnění zákonem uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze osobní údaje nutné 

pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po 

dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní doba zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. 

Podrobné informace k ochraně osobních údajů najdete na webových stránkách města. 

 


